
 

 

 

 

 

Konstancjewo 2007.04.30. 

Znak spr: N-203-1/07  

 

 

 

 

Zarządzenie nr 18/2007 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń  

z dnia 30.04.2007 r 

w sprawie planowania, przygotowania, realizacji i  rozliczenia  

wydatków poniesionych na nabycie, wytworzenie,  

modernizację  i  remonty obiektów budowlanych 

 

   Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. nr 

56, poz.679 z 2000 r) w związku z §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz w związku z pismem Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Toruniu z dnia 06.04.2007 r (znak spr: DK-041-3/07) dotyczącym zaleceń  pokon-

trolnych wydanych w związku z przeprowadzoną  przez inspektorów Górnośląskie-

go Regionu Inspekcyjnego LP w zakresie planowania, przygotowania, realizacji i  

rozliczenia wydatków poniesionych na nabycie, wytworzenie, modernizację  i  re-

monty obiektów budowlanych, zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Przestrzegać  wytycznych wynikających z Informatora w sprawie realizacji inwe-

stycji i  remontów budowlanych w Lasach Państwowych, wprowadzonego Decyzją  

nr 127 Dyrektora Generalnego LP z dnia 4 września 2001 roku oraz Zarządzeniem 

nr 8/2006 Dyrektora RDLP w Toruniu z dnia 18 kwietnia 2006 roku odnoszących 

się  do standardu budowanych i modernizowanych zagród leśnych. 

 



§2 

Przed decyzją  o rozpoczęciu realizacji inwestycji, bądź  remontu, zarówno dla in-

westycji kubaturowych, jak i pozostałych (np. dróg leśnych), dokonywać  analizy 

ekonomicznej przedsięwzięcia oraz udokumentowywać  potrzeby w tym zakresie w 

formie wniosków w protokołach z przeglądów okresowych, protokołach koniecz-

ności usunięcia awarii,  itp.  

 

§3 

Na roboty budowlane, których zamawianie objęte jest przepisami ustawy Prawo 

zamówień  publicznych, sporządzać  obowiązkowo dokumentację  projektową  oraz 

specyfikację  techniczną  wykonania i odbioru robót, a nadzór inwestorski na te 

przedsięwzięcia zlecać  osobom posiadającym wymagane uprawnienia budowlane. 

 

§4 

Na wszystkie obiekty budowlane (w tym także budynki budownictwa jednorodzin-

nego będące osadami funkcyjnymi), założyć  książki obiektu budowlanego, zgodnie 

z zaleceniem Dyrektora RDLP w Toruniu zawartym w piśmie z dnia 9 czerwca 

2006 r (znak spr: ZI-094-5/06). 

 

§5 

Przygotowywane dokumentacje przetargowe, na bieżąco opiniować  z Wydziałem 

Infrastruktury Leśnej RDLP w Toruniu, a projekty umów opiniować  w Zespole 

Radców Prawnych. 

 

§6 

Egzekwować  od wykonawców pisemne warunki gwarancji wykonanych robót, a 

kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy rozliczać  w terminach zgod-

nych z zawartą  umową .  

 

§7 

Wyeliminować  nieprawidłowości dotyczące rozliczania robót remontowych w za-

kresie przychodów i rozchodów materiałów, łączenia wykonawstwa własnego z 

wykonawstwem realizowanym przez podmioty zewnętrzne oraz w zakresie lokali-

zacji wykonania robót oraz ich godzinowego rozliczenia. 



§8 

Dokonać  inwentaryzacji dróg leśnych i wprowadzić  do ewidencji księgowej 

 

§9 

Dokonać  rozliczenia remontu dróg, zgodnie z ustaleniami przyjętymi podczas lu-

stracji terenowej w dniu 03.04.2007 r. 

 

§10 

Biorąc pod uwagę  wykonaną  już  modernizację  dróg będących w zarządzie gminy, 

podjąć  działania dla partycypacji Urzędów Gmin w kosztach remontów dróg oraz 

zawrzeć  porozumienie z gminą ,  udostępniające te drogi dla gospodarki leśnej i  dla 

podmiotów współpracujących z nadleśnictwem. 

 

§11 

Przestrzegać  stosowania Zarządzenia nr 29 Dyrektora Generalnego Lasów Pań-

stwowych z dnia 20 listopada 1996 r w sprawie wprowadzenia instrukcji kancela-

ryjnej, rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i  zakresu 

działania archiwów zakładowych i składnic akt w Państwowym Gospodarstwie Le-

śnym Lasy Państwowe. 

 

§12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2007 r. 

 

 

 
 

Otrzymują:  

1. Z, K, NN, S, NS, NP. 

2. a/a 

 

 



 


